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Wrocław, dnia 20 maja 2022 r.
Protokół z podsumowania wstępnych konsultacji rynkowych
pn.  „Zaprojektowanie, wdrożenie i obsługa systemu sprzedaży biletów na liniach strefowych łączących Gminę Wrocław z gminami sąsiadującymi uruchomionych na mocy zawartych porozumień międzygminnych”
I.   Informacje o Zamawiającym:
Gmina Wrocław z siedzibą przy pl. Nowy Targ 1-8 , 50-141 Wrocław,
w której imieniu Konsultacje prowadził:
Wydział Transportu Urzędu Miejskiego Wrocławia z siedzibą przy 
ul. G. Zapolskiej 4, 50-032 Wrocław
II.  Zaproszenie do wstępnych konsultacji rynkowych
Ogłoszenie dot. wstępnych konsultacji rynkowych zostało umieszczone na stronie internetowej https://bip.um.wroc.pl a termin składania wniosków określono na 14.02.2022 r. do godz. 15:45. 
Informacja o zamieszczeniu ogłoszenia została przekazana do niżej wymienionych firm:
1. Trapeze Poland Sp. z o.o.
2. Zakład Elektroniczny SiMS Sp. z o. o. Spółka komandytowa
3. PIXEL Sp. z o.o. 
4. MACRO-SYSTEM Sp. z o.o. 
5. GMV Polska Sp. z o.o. 
6. R&G PLUS SP. z o.o.
7. WASKO S.A.
8. Mennica Polska S.A. 
9. Mera Systemy Sp. z o.o.
10. ASEC S.A. 
III. Podmioty zakwalifikowane do udziału we wstępnych konsultacjach rynkowych:
1. Mennica Polska S.A., ul. Ciasna 6, 00-232 Warszawa,
2. ASEC S.A., Al. Jerozolimskie 184B, 02-486 Warszawa,
3. Mera Systemy Sp. z o.o., ul. M. Langiewicza 16, 05-825 Grodzisk Mazowiecki.
Ze strony Gminy Wrocław we wstępnych konsultacjach rynkowych uczestniczyła komisja powołana przez Dyrektora Wydziału Transportu UMW, składająca się z pracowników Wydziału Transportu oraz osoby zatrudnionej w Biurze Obsługi Infrastrukturalnej, zaproszonej przez Przewodniczącego Komisji.
IV. Przebieg wstępnych konsultacji rynkowych: 
1. Chęć udziału w spotkaniach w ramach wstępnych konsultacji rynkowych pn.  „Zaprojektowanie, wdrożenie i obsługa systemu sprzedaży biletów na liniach strefowych łączących Gminę Wrocław 
z gminami sąsiadującymi uruchomionych na mocy zawartych porozumień międzygminnych” zadeklarowały 3 podmioty.
2. Spotkania zaplanowano w siedzibie Wydziału Transportu przy ul. Zapolskiej 4 we Wrocławiu w okresie 15.03-6.04.2022 r.   
3. Ostatecznie, ze względu na zgłoszoną przez dwa podmioty rezygnację, do rozmów przystąpiono tylko z Mennicą Polską S.A.
4. Podczas spotkania szczegółowo omówiono zagadnienia sformułowane przez Zamawiającego w ogłoszeniu o Konsultacjach.
5. Po przeanalizowaniu propozycji Mennicy Polskiej S.A. i zapoznaniu się z przygotowaną przez nią dokumentacją poproszono o uzupełnienie informacji w zakresie wyceny różnych możliwych rozwiązań. Opracowanie otrzymano drogą elektroniczną w dniu 13 maja 2022 r.
6. Na tym etapie Konsultacje uznano za zakończone.
V.  Zagadnienia omówione podczas spotkania:
1. Rozwiązania technologiczne i techniczne urządzeń do sprzedaży biletów mogących działać w ramach systemu.
2. Urządzenia kontrolerskie i zasady prowadzenia kontroli biletowej.
3. Oprogramowanie i integracja z innymi systemami.
4. Lokalizacja i liczba biur obsługi klienta.
5. Zasady rozliczeń i warunki współpracy. 
6. Możliwość współpracy z podmiotami zewnętrznymi.
7. Wykorzystanie istniejącej infrastruktury technicznej.
8. Czas niezbędny na wdrożenie systemu.
9. Koszty wdrożenia i utrzymania systemu oraz zakup urządzeń 
w poszczególnych wariantach.
VI. Podsumowanie wstępnych konsultacji rynkowych: 
1. Wydział Transportu Urzędu Miejskiego Wrocławia w wyniku przeprowadzonych wstępnych konsultacji rynkowych pozyskał wystarczające informacje dotyczące zagadnień wymienionych 
w pkt. V.
2. Mennica Polska S.A. złożyła oświadczenie, że informacje przekazane w dostarczonym dokumencie oraz dodatkowe informacje przesłane drogą elektroniczną dotyczące wyceny wskazanych przez Komisję możliwych wariantów zamówienia, zastrzega jako tajemnicę przedsiębiorstwa (Art. 11 ust. 1 Ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji). Poinformowano, że przekazane informacje mają charakter technologiczny i organizacyjny, nie zostały ujawnione do publicznej wiadomości, a także podjęto w stosunku do nich niezbędne działania w celu zachowania poufności.
3. Pozyskane informacje będą wykorzystane w trakcie ewentualnego przygotowania przez Wydział Transportu Urzędu Miejskiego Wrocławia dokumentacji niezbędnej do ogłoszenia przetargu w zakresie zaprojektowania, wdrożenia i obsługi systemu sprzedaży biletów na liniach strefowych łączących Gminę Wrocław 
z gminami sąsiadującymi uruchomionych na mocy zawartych porozumień międzygminnych.
Akceptowała: 
Paulina Tyniec – Piszcz
Dyrektor Wydziału Transportu
Urzędu Miejskiego Wrocławia
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